СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении Соглашения о внедрении стандарта развития конкуренции

в Краснодарском крае

г. Краснодар «____» К.: -j - >-2019 г.

Министерство экономики Краснодарского края, именуемое в
дальнейшем Министерство, в лице заместителя министра экономики
Салтановой Светланы Николаевны, действующего на основании приказа
министерства экономики Краснодарского края от 14 августа 2019 г.
№ 104, с одной стороны и администрация муниципального образования
Успенский район (далее -  администрация) в лице главы муниципального
образования Успенский район Бахилина Геннадия Клавдиевича, действующего
на основании Устава Муниципального образования Успенский район,
утвержденного, решением Совета муниципального образования Успенский
район от 21 мая 2018 года № 286, совместно именуемые в дальнейшем
Стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Расторгнуть Соглашение о внедрении стандарта развития конкуренции
в Краснодарском крае от 28 января 2016г. № 43 (далее -  Соглашение
№ 43).

2. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания
Сторонами.

3. Стороны по исполнению Соглашения № 43 претензий не имеют.
4. Во всем, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны

руководствуются законодательством Российской Федерации и Краснодарского
края.

5. Настоящее Соглашение составлено в двух идентичных экземплярах, по
одному для каждой из Сторон.

Адреса и подписи Сторон

От министерства экономики
Краснодарского края
350000 г. Краснодар, ул. Красная, 35

Заместитель министра экономики

«£3 »

Салтанова

2019 г.

От администрации муниципального
образования Успенский район
Краснодарского края
352450 Краснодарский край,
Успенский район с. Успенское,
ул. Калинина, 76

Глава муниципального образования
Успенский район Краснодарского
края

Г. К. Бахилин

« » 2019 г.